4 POLTRONA PARA AUDITÓRIO 	]  NEW  MOBILi 70,00 Unidade 622,00 619,00 43.330,00 

5 CADEIRA LONGARINA 	 •  NEW  MOBILI 2,00 	" Unidade 1.100,00 1.097,00 2.194.00 

VALOR TOTAL 55.283,00 

Adjudicado para CEPRIME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
60.418.538/0001-42, pelo melhor valor de R$ 55.283,00 (cinquenta e cinco mil, duzentos e 

oitenta e três reais), em 19/01/2026. 

cf)mokung Eat AtA (352,cyvven4,49,4 
Coriolano Barjonas  Bezerra  opes 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS